%4 MENNEKES

MY POWER CONNECTION

Invaseur de phase socle connecteur mural - Référence 3523

3

Ampere

Pobles

Volt

Position horaire

Hertz

Technique de raccordement
Contacts

Indice de protection

“E

bornes & vis

fixation extérieure

32 A
S5p
400 V
6 h
50-60 Hz
avec bornes a vis
Standard
IP 44
Schéma Amp. 16 32
2MB 221 Péles 4 5 3 4 5
Dim. en mm a 925 925 | 102 102 102
b 87 87 94 94 94
[4 B45 B4S5 9 94 94
d 555 555 62 62 62
e 76 76 84 84 a4
f1 53 5.3 5.3 53 53
f2 53 53 5.3 5.3 53
h 128 128 146 146 146
i 215 215 26 26 26
'] 2515 2515 I25x1,5 25415 315




